SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 04 de novembro de 2022 1

PREGÃO PRESENCIAL 011/2022 – Registro de Preços

OO Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará
“PREGÃO PRESENCIAL”, tipo: menor preço por item. Objeto:
Contratação de empresa especializada para manutenção dos
poços de água do Município Monte Belo do Sul – RS, bem como
aquisição peças para manutenção. O início da sessão de disputa
de preços será dia 21 de novembro de 2022, às 9h (horário de
Brasília). Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site:
https://wwhttps://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais
pelo telefone: (54) 3457-2051.

Monte Belo do Sul, 04 de novembro de 2022.

ADENIR JOSÉ DALLÉ
Prefeito Municipal

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2022 –Registro
de Preços para recapagem de pneus de veículos e máquinas do
Município de Santa Tereza-RS. Data de abertura: 18/11/2022 às
9h.
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2022 –Registro
de Preços para aquisição de dentes para retroescavadeira do
Município de Santa Tereza-RS. Data de abertura: 21/11/2022 às
9h.

Santa Tereza/RS, 04 de novembro de 2022.
Gisele Caumo

Prefeita Municipal

SIMPLAVI – SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE MATERIAL
PLÁSTICO DO VALE DOS VINHEDOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO VIRTUAL
ASSEMBLEIA-GERAL ORDINÁRIA E DE ELEIÇÃO VIRTUAL

OO Presidente Dazir Longhi CONVOCA seus associados para a
Assembleia-Geral Ordinária e para Assembleia-Geral de Eleição, que serão
realizadas de forma virtual, pela plataforma Google Meet, através de link
enviado por meio eletrônico
II – ASSEMBLEIA-GERAL ORDINÁRIA VIRTUAL: no dia 21 de
novembro de 2022, em primeira convocação, às 14h com a maioria
absoluta de associados, ou em segunda convocação, às 14h10min, com
qualquer número de associados presentes. Com a seguinte ORDEM DO
DIA:
• Aprovação da proposta de orçamento de receita e despesa para o
próximo exercício.
IIII – ASSEMBLEIA-GERAL DE ELEIÇÃO: no dia 21 de novembro de
2022, em primeira convocação, às 14h30min e segunda convocação, às
14h40min, com quórum estabelecido no Estatuto e o art. 524 parágrafo 4 da
CLT. Com a seguinte ORDEM DO DIA:
• Eleição de chapa única registrada para a gestão 2023-2024 do Sindicato.

Dazir Longhi
Presidente SIMPLAVI

Bento Gonçalves, 4 de novembro de 2022.Bento Gonçalves, 4 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, acesse o verifi-
cador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para validação da certificação
digital. https://verificador.iti.gov.br

		2022-11-11T13:20:07-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100